
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Num. 

17 

101 

26 

339 

211 

210 

504 

159 

156 

503 

301 

103 

213 

146 

401 

377 

150 

311 

338 

214 

161 

313 

218 

212 

623 

134 

411 

513 

121 

220 

133 

345 

539 

136 

644 

419 

527 

606 

523 

205 

405 

422 

537 

604 

337 

340 

622 

601 

Nome 

MARCHELLI MICHELE 

BERNARDI PAOLO 

BRUSCHI NICOLO' 

TRAVERSI MATTIA 

ROVERO MARCO 

CHIAPPA RICCARDO 

ZILLI ENRICO 

POZZI LEMUEL 

LAVELLI  ERIC 

AGNES NICHOLAS 

DODI MATTIA 

PINI PIETRO 

PIRRONI GIANLUCA 

COVATI CARLO ALBERTO 

MAZZOCCHI DANIELE 

BERTOLOTTI LUCA 

CALTAGIRONE MART INEZ ALESSANDRO 

MEDICI MARCELLO 

BORELLA ANDREA 

GUGLIELMETTI ALBERTO 

FAVARI ALEX 

NIGELLI STEFANO 

BOSI MASSIMO 

BERGONZI ANDREA 

RADICELLI PAOLO 

BUSSANDRI NICOLO' 

FRATTINI PIER LUIGI 

LAMBRI LORENZO 

RAZZA ALESSANDRO 

ZUCCONI FORTUNATO 

CURA'  MATTEO 

BERTORELLI MASSIMO 

CHINOSI IVAN 

ALPEGIANI MATTIA 

GIOIA MASSIMO 

GUGLIELMETTI MAURO 

VIANI MATTEO 

MAGNANI GIORGIO 

RAGGI SIMONE 

ORSI GUIDO 

BARILLA ENRICO 

RIBONI  SILVIO 

SALTARELLI EMANUEL 

FONTANA GIANLUCA 

PARATICI DANIELE 

NASI CRISTIAN 

MUTTI LUCA 

GUAZZI GIOVANNI 

Classe 

TC 

TC 

TC 

EO 

E1 

E1 

AUS 

U 

U 

AUS 

EO 

TC 

E1 

U 

V 

EO 

U 

E1 

EO 

E1 

U 

EO 

E1 

E1 

AM 

U 

V 

AUS 

U 

E1 

U 

EO 

AUS 

U 

AM 

V 

AUS 

AM 

AUS 

E1 

V 

V 

AUS 

AM 

EO 

EO 

AM 

AM 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

19:48.844 

20:01.051 

20:03.130 

20:04.808 

20:16.073 

20:28.633 

20:33.811 

20:40.619 

20:44.331 

20:46.737 

20:48.080 

20:49.831 

21:01.916 

21:01.937 

21:05.639 

21:08.047 

21:08.961 

21:11.529 

21:13.577 

21:16.034 

21:19.132 

21:19.753 

21:23.148 

21:23.726 

21:25.653 

21:26.804 

21:29.561 

21:31.093 

21:33.211 

21:35.441 

21:36.677 

21:39.889 

21:41.201 

21:45.317 

21:48.180 

21:49.637 

21:50.374 

21:50.498 

21:50.699 

21:51.275 

21:53.822 

21:54.108 

21:57.031 

21:58.346 

22:01.550 

22:02.653 

22:03.383 

22:04.746 

Punti 

20 

17 

15 

20 

20 

17 

20 

20 

17 

17 

17 

13 

15 

15 

20 

15 

13 

13 

13 

11 

11 

11 

10 

9 

20 

10 

17 

15 

9 

8 

8 

10 

13 

7 

17 

15 

11 

15 

10 

7 

13 

11 

9 

13 

9 

8 

11 

10 

R1.  

1  [4:00.354] 

1  [3:59.434] 

1  [4:00.245] 

1  [3:58.665] 

1  [3:59.377] 

1  [4:04.318]  

1  [4:03.624] 

1  [4:06.622] 

1  [4:03.630] 

1  [4:05.394] 

1  [4:07.158] 

1  [4:10.658] 

1  [4:07.673] 

1  [4:11.390] 

1  [4:06.556] 

1  [4:08.924] 

1  [4:14.175]  

1  [4:12.293] 

1  [4:15.469] 

1  [4:13.356] 

1  [4:10.352] 

1  [4:08.922] 

1  [4:11.280] 

1  [4:17.420] 

1  [4:12.513] 

1  [4:15.158] 

1  [4:10.115] 

1  [4:15.129] 

1  [4:18.492] 

1  [4:15.762] 

1  [4:16.175] 

1  [4:14.797] 

1  [4:19.140] 

1  [4:19.743] 

1  [4:13.376] 

1  [4:17.929] 

1  [4:24.043]  

1  [4:18.643] 

1  [4:16.882] 

1  [4:19.757] 

1  [4:20.077] 

1  [4:20.211] 

1  [4:22.672] 

1  [4:16.299] 

1  [4:19.960] 

1  [4:17.825] 

1  [4:19.107] 

1  [4:21.812] 

R2.  

1  [3:56.934] 

1  [3:57.661] 

1  [3:56.337] 

1  [3:56.918] 

1  [3:59.353] 

1  [4:03.384] 

1  [4:02.367] 

1  [4:03.300] 

1  [4:04.667]  

1  [4:05.108] 

1  [4:03.662] 

1  [4:08.093] 

1  [4:10.988] 

1  [4:08.306] 

1  [4:09.294] 

1  [4:08.141] 

1  [4:11.202] 

1  [4:10.650] 

1  [4:12.358] 

1  [4:10.236] 

1  [4:11.622] 

1  [4:07.301] 

1  [4:15.187] 

1  [4:12.674] 

1  [4:12.616] 

1  [4:17.023] 

1  [4:15.626] 

1  [4:15.503] 

1  [4:14.083]  

1  [4:15.744] 

1  [4:13.526] 

1  [4:16.925] 

1  [4:16.107] 

1  [4:14.231]  

1  [4:15.763] 

1  [4:17.496] 

1  [4:16.978] 

1  [4:19.981] 

1  [4:19.292] 

1  [4:18.225] 

1  [4:19.932] 

1  [4:21.309] 

1  [4:17.866] 

1  [4:19.979] 

1  [4:18.243] 

1  [4:15.803] 

1  [4:23.121] 

1  [4:22.642] 

R3.  

1  [3:55.396] 

1  [3:57.438] 

1  [3:58.461] 

1  [4:00.732] 

1  [4:02.654] 

1  [4:02.915] 

1  [4:05.704] 

1  [4:04.083]  

1  [4:07.974] 

1  [4:10.235] 

1  [4:07.156] 

1  [4:09.496] 

1  [4:10.846] 

1  [4:09.688] 

1  [4:13.133] 

1  [4:15.744] 

1  [4:11.292] 

1  [4:13.573] 

1  [4:14.669]  

1  [4:15.765] 

1  [4:12.683] 

1  [4:24.759] 

1  [4:16.167] 

1  [4:16.011] 

1  [4:17.340] 

1  [4:17.817] 

1  [4:20.506] 

1  [4:15.334] 

1  [4:17.872] 

1  [4:17.340] 

1  [4:17.113] 

1  [4:19.538] 

1  [4:19.399] 

1  [4:19.617] 

1  [4:23.325] 

1  [4:19.227] 

1  [4:19.785] 

1  [4:21.956] 

1  [4:21.275] 

1  [4:22.270] 

1  [4:22.465] 

1  [4:21.832] 

1  [4:21.031] 

1  [4:26.360] 

1  [4:28.177] 

1  [4:20.587] 

1  [4:23.911] 

1  [4:25.210] 

R4.  

1  [3:56.998] 

1  [4:02.288] 

1  [4:02.592] 

1  [4:03.288] 

1  [4:05.722] 

1  [4:07.937] 

1  [4:10.021] 

1  [4:08.736] 

1  [4:11.072] 

1  [4:12.573] 

1  [4:13.319] 

1  [4:09.833] 

1  [4:15.517] 

1  [4:14.809]  

1  [4:16.665] 

1  [4:18.125] 

1  [4:15.789] 

1  [4:17.359] 

1  [4:14.710] 

1  [4:18.377] 

1  [4:19.677] 

1  [4:19.850] 

1  [4:18.607] 

1  [4:16.303] 

1  [4:20.403] 

1  [4:18.481] 

1  [4:21.753] 

1  [4:21.425] 

1  [4:21.367] 

1  [4:19.911] 

1  [4:24.589]  

1  [4:22.654] 

1  [4:22.980] 

1  [4:23.540] 

1  [4:26.151] 

1  [4:30.250] 

1  [4:24.410]  

1  [4:25.668] 

1  [4:26.014] 

1  [4:23.838] 

1  [4:24.539]  

1  [4:25.751] 

1  [4:27.070] 

1  [4:26.484] 

1  [4:28.905] 

1  [4:25.476] 

1  [4:27.597] 

1  [4:26.562] 

R5.  

1  [3:59.162] 

1  [4:04.230]  

1  [4:05.495] 

1  [4:05.205] 

1  [4:08.967] 

1  [4:10.079] 

1  [4:12.095] 

1  [4:17.878] 

1  [4:16.988] 

1  [4:13.427] 

1  [4:16.785] 

1  [4:11.751] 

1  [4:16.892] 

1  [4:17.744] 

1  [4:19.991] 

1  [4:17.113] 

1  [4:16.503] 

1  [4:17.654] 

1  [4:16.371] 

1  [4:18.300] 

1  [4:24.798] 

1  [4:18.921] 

1  [4:21.907] 

1  [4:21.318] 

1  [4:22.781] 

1  [4:18.325] 

1  [4:21.561] 

1  [4:23.702] 

1  [4:21.397] 

1  [4:26.684] 

1  [4:25.274] 

1  [4:25.975] 

1  [4:23.575] 

1  [4:28.186] 

1  [4:29.565] 

1  [4:24.735] 

1  [4:25.158] 

1  [4:24.250]  

1  [4:27.236] 

1  [4:27.185] 

1  [4:26.809] 

1  [4:25.005] 

1  [4:28.392] 

1  [4:29.224] 

1  [4:26.265] 

1  [4:42.962] 

1  [4:29.647] 

1  [4:28.520] 
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Registrato a: freccia del tempo 

V prova CAP. PROVINCIALE ENDURO PIACENZA 

  MANCHE 

ASSOLUTA GIORNATA 

Moretta di Borgonovo  3,500 Km. 
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Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

Num. 

510 

508 

502 

312 

524 

621 

512 

516 

158 

563 

625 

624 

544 

160 

752 

310 

536 

547 

145 

647 

525 

526 

518 

758 

122 

406 

409 

421 

319 

753 

532 

630 

533 

567 

627 

801 

322 

163 

548 

141 

535 

423 

756 

802 

517 

1 

534 

540 

Nome 

SERAFINO DAVIDE 

PIGNEDOLI SIMONE 

FRATTINI MANUEL 

ALDROVANDI STEFANO 

GARILLI FRANCESCO 

LOSI STEFANO 

FELISINI ANDREA 

MOSCHERI ANDREA 

CURATI FEDERICO 

PETAZZINI MARCO 

TOMBA MARCO 

BERNAZZANI PAOLO 

GUIDOTTI GIANLUCA 

CANNATA' NICOLA 

POZZI ISMAELE 

GIOVANELLI CHRISTIAN 

ZUCCONI FILIPPO 

CASTELLANA  RICCARDO 

RIZZOLI FRANCESCO 

BELLONI FRANCESCO 

ANSELMI MARCO 

CALDERONI ANDREA 

NOBILE ALESSANDRO 

RAGGI LUCA 

INCERTI SIMONE 

SANFELICI LUCA 

ORLANDI ANNIBALE 

GIVONETTI ENNIO 

MENZANI GIAN PAOLO 

GUASTI DAVIDE 

MAZZOCCHI MARCO 

SORSI GABRIELE 

CIMA POLITI PAOLO 

SCAFFARDI GIULIO 

LOSI ANDREA 

ELGARI ALBERTO 

ROMANO MARCELLO 

MAGRO ALESSANDRO 

GARUTI MARCO  

GUASTI MATTIA 

FERRI DAVIDE 

VENEZIANI ALESSANDRO 

PAGANINI EDGARDO 

BOCCELLARI EDOARDO 

PROVINI ANDREA 

GOLZI LUIGI 

CASSINELLI MATTEO 

ZINI MICHELE 

Classe 

AUS 

AUS 

AUS 

EO 

AUS 

AM 

AUS 

AUS 

U 

AUS 

AM 

AM 

AUS 

U 

X 

E1 

AUS 

AUS 

U 

AM 

AUS 

AUS 

AUS 

X 

U 

V 

V 

V 

EO 

X 

AUS 

AM 

AUS 

AUS 

AM 

H 

EO 

U 

AUS 

U 

AUS 

V 

X 

H 

AUS 

EP 

AUS 

AUS 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

22:05.647 

22:08.861 

22:11.359 

22:13.341 

22:13.487 

22:14.312 

22:17.829 

22:20.250 

22:20.332 

22:22.368 

22:25.781 

22:28.272 

22:32.452 

22:32.761 

22:35.526 

22:36.030 

22:36.825 

22:37.684 

22:39.118 

22:40.791 

22:45.009 

22:53.349 

22:58.155 

22:59.962 

23:00.981 

23:02.074 

23:02.450 

23:02.946 

23:03.105 

23:03.287 

23:03.802 

23:06.027 

23:10.743 

23:12.677 

23:14.828 

23:26.992 

23:29.329 

23:30.083 

23:31.231 

23:31.532 

23:35.551 

23:38.786 

23:44.754 

23:45.459 

23:46.514 

23:48.692 

23:55.272 

23:57.212 

Punti 

8 

7 

6 

7 

5 

9 

4 

3 

6 

2 

8 

7 

1 

5 

20 

6 

0 

0 

4 

6 

0 

0 

0 

17 

3 

10 

9 

8 

6 

15 

0 

5 

0 

0 

4 

20 

5 

2 

0 

1 

0 

7 

13 

17 

0 

20 

0 

0 

R1.  

1  [4:17.383] 

1  [4:20.944] 

1  [4:13.710] 

1  [4:25.384] 

1  [4:21.469] 

1  [4:18.015] 

1  [4:15.039] 

1  [4:28.814] 

1  [4:23.377] 

1  [4:23.290] 

1  [4:28.828] 

1  [4:24.295]  

1  [4:24.954]  

1  [4:34.405]  

1  [4:26.101] 

1  [4:29.191] 

1  [4:22.364] 

1  [4:27.119] 

1  [4:20.569] 

1  [4:28.267] 

1  [4:32.729] 

1  [4:35.228] 

1  [4:30.810] 

1  [4:32.210] 

1  [4:34.711] 

1  [4:31.837] 

1  [4:30.314] 

1  [4:32.011] 

1  [4:36.989] 

1  [4:29.661] 

1  [4:36.044] 

1  [4:33.104] 

1  [4:31.110] 

1  [4:31.583] 

1  [4:21.088] 

1  [4:40.965] 

1  [4:30.753] 

1  [4:47.522] 

1  [4:37.996] 

1  [4:38.875] 

1  [4:35.538] 

1  [4:38.614] 

1  [4:46.984] 

1  [4:40.415] 

1  [4:36.117] 

1  [4:45.483] 

1  [4:38.951] 

1  [4:41.961] 

R2.  

1  [4:21.247] 

1  [4:22.576] 

1  [4:15.721] 

1  [4:21.525] 

1  [4:21.260] 

1  [4:20.473] 

1  [4:33.370] 

1  [4:21.520] 

1  [4:21.925] 

1  [4:24.505]  

1  [4:28.124] 

1  [4:26.045] 

1  [4:26.670] 

1  [4:28.262] 

1  [4:33.310] 

1  [4:22.815] 

1  [4:23.595] 

1  [4:30.446] 

1  [4:25.758] 

1  [4:28.028] 

1  [4:29.918] 

1  [4:31.534] 

1  [4:35.119] 

1  [4:34.015]  

1  [4:30.907] 

1  [4:32.292] 

1  [4:35.852] 

1  [4:31.147] 

1  [4:33.118] 

1  [4:32.310] 

1  [4:31.530] 

1  [4:33.554] 

1  [4:34.132]  

1  [4:29.621] 

1  [4:56.136] 

1  [4:40.002] 

1  [4:33.600] 

1  [4:41.365] 

1  [4:39.457] 

1  [4:33.854] 

1  [4:25.090] 

1  [4:41.253] 

1  [4:37.133] 

1  [4:46.982] 

1  [4:34.726] 

1  [4:39.956] 

1  [4:46.156] 

1  [4:48.882] 

R3.  

1  [4:27.112] 

1  [4:25.570] 

1  [4:26.643] 

1  [4:24.633]  

1  [4:32.204] 

1  [4:28.415] 

1  [4:30.948] 

1  [4:24.649]  

1  [4:25.684] 

1  [4:28.584] 

1  [4:29.774] 

1  [4:31.574] 

1  [4:28.419] 

1  [4:28.332] 

1  [4:27.886] 

1  [4:33.111] 

1  [4:36.097] 

1  [4:31.041] 

1  [4:34.974]  

1  [4:31.361] 

1  [4:31.526] 

1  [4:34.121]  

1  [4:34.206]  

1  [4:34.010]  

1  [4:35.956] 

1  [4:41.862] 

1  [4:37.996] 

1  [4:38.163] 

1  [4:35.017] 

1  [4:44.569]  

1  [4:38.002] 

1  [4:38.660] 

1  [4:38.327] 

1  [4:34.302]  

1  [4:38.281] 

1  [4:38.289] 

1  [4:33.074] 

1  [4:38.353] 

1  [4:51.909] 

1  [4:42.036] 

1  [4:41.475] 

1  [4:40.514] 

1  [4:38.981] 

1  [4:42.211] 

1  [4:59.941] 

1  [4:45.852] 

1  [4:46.330] 

1  [4:48.362] 

R4.  

1  [4:30.882] 

1  [4:28.431] 

1  [4:36.809] 

1  [4:28.493] 

1  [4:28.373] 

1  [4:32.118] 

1  [4:23.961] 

1  [4:34.182]  

1  [4:32.791] 

1  [4:32.376] 

1  [4:30.526] 

1  [4:34.130]  

1  [4:36.420] 

1  [4:29.986] 

1  [4:32.910] 

1  [4:34.551]  

1  [4:34.378]  

1  [4:32.778] 

1  [4:36.151] 

1  [4:35.215] 

1  [4:34.433]  

1  [4:33.027] 

1  [4:38.120] 

1  [4:38.875] 

1  [4:38.574] 

1  [4:38.548] 

1  [4:36.893] 

1  [4:41.171] 

1  [4:36.326] 

1  [4:37.608] 

1  [4:38.926] 

1  [4:39.673] 

1  [4:43.434] 

1  [4:54.060]  

1  [4:37.929] 

1  [4:37.831] 

1  [4:41.274] 

1  [4:42.852] 

1  [4:38.860] 

1  [4:49.230] 

1  [5:11.439] 

1  [4:47.613] 

1  [4:53.076] 

1  [4:46.693] 

1  [4:50.309] 

1  [4:46.869] 

1  [4:53.880] 

1  [4:46.369] 

R5.  

1  [4:29.023] 

1  [4:31.340] 

1  [4:38.476] 

1  [4:33.306] 

1  [4:30.181] 

1  [4:35.291] 

1  [4:34.511]  

1  [4:31.085] 

1  [4:36.555] 

1  [4:33.613] 

1  [4:28.529] 

1  [4:32.228] 

1  [4:35.989] 

1  [4:31.776] 

1  [4:35.319] 

1  [4:36.362] 

1  [4:40.391] 

1  [4:36.300] 

1  [4:41.666] 

1  [4:37.920] 

1  [4:36.403] 

1  [4:39.439] 

1  [4:39.900] 

1  [4:40.852] 

1  [4:40.833] 

1  [4:37.535] 

1  [4:41.395] 

1  [4:40.454] 

1  [4:41.655] 

1  [4:39.139] 

1  [4:39.300] 

1  [4:41.036] 

1  [4:43.740] 

1  [4:43.111] 

1  [4:41.394] 

1  [4:49.905] 

1  [5:10.628] 

1  [4:39.991] 

1  [4:43.009] 

1  [4:47.537] 

1  [4:42.009] 

1  [4:50.792] 

1  [4:48.580] 

1  [4:49.158] 

1  [4:45.421] 

1  [4:50.532] 

1  [4:49.955] 

1  [4:51.638] 
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Pos 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

Num. 

618 

664 

658 

549 

757 

761 

708 

805 

702 

822 

148 

763 

812 

817 

157 

645 

703 

811 

821 

813 

808 

825 

704 

824 

820 

807 

816 

823 

819 

224 

140 

Nome 

ABELLI STEFANO DANIELE 

DALLAVALLE MICHELE 

FONGARO ANDREA 

ROVERO LUCA 

PAGANELLI LUCA 

ACHILLI MATTIA 

FAVA RICCARDO 

ZUCCONI ELIA 

FONGARO GIANLUCA 

GIVONETTI ELISA 

RE CALEGARI GIULIA 

TRAVINI LEONARDO 

CARINI ALESSANDRO 

MENZANI MICHELE 

RIBONI MARTINA 

MORSON MASSIMILIANO 

RIGATTIERI FABIO 

MORINO TOMMASO 

GHEZZI  LUCA 

GERMANI FEDERICO ALESSANDRO 

MORSON KRISTIAN 

PECCI EDOARDO 

BERNAZZANI MARTINA 

CALLISARDI PIER BRUNO 

SONCIN ISABELLA 

CIOCCA ACHILE 

BERNAZZANI GABRIELE 

GIVONETTI ELENA 

BELLONI TOMMASO 

GHEZZI DANIELE 

BALDINI MATTIA 

Classe 

AM 

AM 

AM 

AUS 

X 

X 

Z 

H 

Z 

H 

U 

X 

H 

H 

U 

AM 

Z 

H 

H 

H 

H 

H 

Z 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

E1 

U 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

Tempo Totale 

23:58.449 

24:04.846 

24:21.461 

24:22.366 

24:25.908 

24:54.595 

25:09.906 

25:33.637 

25:39.199 

25:48.699 

25:56.293 

26:51.000 

27:06.864 

27:19.290 

27:28.559 

27:34.617 

27:44.100 

27:50.951 

27:56.367 

28:10.113 

29:24.563 

29:42.474 

31:20.886 

31:51.586 

32:17.206 

32:26.611 

33:56.988 

34:27.898 

37:16.953 

18:15.496 

13:28.849 

Punti 

3 

2 

1 

0 

11 

10 

20 

15 

17 

13 

0 

9 

11 

10 

0 

0 

15 

9 

8 

7 

6 

5 

13 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

5 

0 

R1.  

1  [4:25.509] 

1  [4:43.623] 

1  [4:44.111]  

1  [4:40.026] 

1  [4:45.686] 

1  [4:53.507] 

1  [4:47.385] 

1  [4:53.352] 

1  [5:03.872] 

1  [5:06.068] 

1  [5:07.759] 

1  [5:09.424] 

1  [5:16.886] 

1  [5:33.491] 

1  [5:43.692] 

1  [5:51.286] 

1  [5:33.820] 

1  [5:26.156] 

1  [5:28.355] 

1  [5:45.880] 

1  [5:36.386] 

1  [5:59.896] 

1  [6:14.605]  

1  [6:14.831]  

1  [6:29.462] 

1  [5:46.645] 

1  [7:05.789] 

1  [6:48.513] 

1  [7:45.577] 

1  [4:30.848] 

1  [4:29.878] 

R2.  

1  [5:48.244] 

1  [4:47.434] 

1  [4:48.644] 

1  [4:31.562] 

1  [4:49.631] 

1  [4:55.614] 

1  [4:48.526] 

1  [4:56.037] 

1  [5:08.516] 

1  [5:02.104] 

1  [5:07.599] 

1  [5:08.405] 

1  [5:26.298] 

1  [5:29.731] 

1  [5:31.384] 

1  [5:41.093] 

1  [5:21.432] 

1  [5:22.915] 

1  [5:24.306]  

1  [5:34.489]  

1  [6:16.027] 

1  [5:59.110] 

1  [6:10.416] 

1  [6:21.011] 

1  [6:26.659] 

1  [5:54.463]  

1  [6:47.012] 

1  [7:02.641] 

1  [8:23.361] 

1  [4:29.273] 

1  [4:27.305] 

R3.  

1  [4:32.526] 

1  [4:45.790] 

1  [4:53.263] 

1  [4:41.775] 

1  [4:55.779] 

1  [5:02.605] 

1  [5:28.349] 

1  [4:54.341]  

1  [5:07.045] 

1  [5:08.320] 

1  [5:08.301] 

1  [5:09.228] 

1  [5:20.218] 

1  [5:23.298] 

1  [5:18.911] 

1  [5:25.667] 

1  [5:28.249] 

1  [5:27.375] 

1  [5:23.786] 

1  [5:32.314] 

1  [5:29.998] 

1  [5:52.461] 

1  [6:23.780] 

1  [6:26.664] 

1  [6:27.687] 

1  [6:03.965] 

1  [6:52.918] 

1  [6:57.922] 

1  [7:10.310] 

1  [4:36.035] 

1  [4:31.666] 

R4.  

1  [4:33.897] 

1  [4:53.106] 

1  [4:53.964] 

1  [5:40.538] 

1  [4:57.037] 

1  [5:03.546] 

1  [5:02.337] 

1  [4:58.313] 

1  [5:11.853] 

1  [5:12.881] 

1  [5:15.027] 

1  [5:15.524] 

1  [5:30.463] 

1  [5:25.378] 

1  [5:22.894] 

1  [5:20.875] 

1  [5:36.923] 

1  [5:48.286] 

1  [5:47.671] 

1  [5:31.781] 

1  [6:12.316] 

1  [5:57.783] 

1  [6:21.043] 

1  [6:20.792] 

1  [6:29.164] 

1  [8:31.960] 

1  [6:39.327] 

1  [6:56.907] 

1  [6:54.460]  

1  [4:39.340] 

0  [0.000] 

R5.  

1  [4:38.273] 

1  [4:54.893]  

1  [5:01.479] 

1  [4:48.465] 

1  [4:57.775] 

1  [4:59.323] 

1  [5:03.309] 

1  [5:51.594] 

1  [5:07.913] 

1  [5:19.326] 

1  [5:17.607] 

1  [6:08.419] 

1  [5:32.999] 

1  [5:27.392] 

1  [5:31.678] 

1  [5:15.696] 

1  [5:43.676] 

1  [5:46.219] 

1  [5:52.249] 

1  [5:45.649] 

1  [5:49.836] 

1  [5:53.224] 

1  [6:11.042] 

1  [6:28.288] 

1  [6:24.234]  

1  [6:09.578] 

1  [6:31.942] 

1  [6:41.915] 

1  [7:03.245] 

0  [] 

0  [] 
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Pos 

 

AM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

 

AUS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

623 

644 

606 

604 

622 

601 

621 

625 

624 

647 

630 

627 

618 

664 

658 

645 

504 

503 

513 

539 

527 

523 

537 

510 

508 

Nome 

RADICELLI PAOLO 

GIOIA MASSIMO 

MAGNANI GIORGIO 

FONTANA GIANLUCA 

MUTTI LUCA 

GUAZZI GIOVANNI 

LOSI STEFANO 

TOMBA MARCO 

BERNAZZANI PAOLO 

BELLONI FRANCESCO 

SORSI GABRIELE 

LOSI ANDREA 

ABELLI STEFANO DANIELE 

DALLAVALLE MICHELE 

FONGARO ANDREA 

MORSON MASSIMILIANO 

ZILLI ENRICO 

AGNES NICHOLAS 

LAMBRI LORENZO 

CHINOSI IVAN 

VIANI MATTEO 

RAGGI SIMONE 

SALTARELLI EMANUEL 

SERAFINO DAVIDE 

PIGNEDOLI SIMONE 

Classe 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

Club 

VALTIDONE 

PONTE DELL'OLIO 

MOTORACING 

MOTORACING 

VALTIDONE 

FORNOVO 

PONTE DELL'OLIO 

VALTIDONE 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

PIACENZA C. CAVACIUTI 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

PONTE DELL'OLIO 

VIGOLZONE 

VIGOLZONE 

VIGOLZONE 

AMX 

MOTORACING 

Tempo Totale 

21:25.653 

21:48.180 

21:50.498 

21:58.346 

22:03.383 

22:04.746 

22:14.312 

22:25.781 

22:28.272 

22:40.791 

23:06.027 

23:14.828 

23:58.449 

24:04.846 

24:21.461 

27:34.617 

20:33.811 

20:46.737 

21:31.093 

21:41.201 

21:50.374 

21:50.699 

21:57.031 

22:05.647 

22:08.861 

R1.  

1  [4:12.513] 

1  [4:13.376] 

1  [4:18.643] 

1  [4:16.299] 

1  [4:19.107] 

1  [4:21.812] 

1  [4:18.015] 

1  [4:28.828] 

1  [4:24.295] 

1  [4:28.267] 

1  [4:33.104] 

1  [4:21.088] 

1  [4:25.509] 

1  [4:43.623] 

1  [4:44.111] 

1  [5:51.286] 

1  [4:03.624] 

1  [4:05.394] 

1  [4:15.129] 

1  [4:19.140] 

1  [4:24.043] 

1  [4:16.882] 

1  [4:22.672] 

1  [4:17.383] 

1  [4:20.944] 

R2.  

1  [4:12.616] 

1  [4:15.763] 

1  [4:19.981] 

1  [4:19.979] 

1  [4:23.121] 

1  [4:22.642] 

1  [4:20.473] 

1  [4:28.124] 

1  [4:26.045] 

1  [4:28.028] 

1  [4:33.554] 

1  [4:56.136] 

1  [5:48.244] 

1  [4:47.434] 

1  [4:48.644] 

1  [5:41.093] 

1  [4:02.367] 

1  [4:05.108] 

1  [4:15.503] 

1  [4:16.107] 

1  [4:16.978] 

1  [4:19.292] 

1  [4:17.866] 

1  [4:21.247] 

1  [4:22.576] 

R3.  

1  [4:17.340] 

1  [4:23.325] 

1  [4:21.956] 

1  [4:26.360] 

1  [4:23.911] 

1  [4:25.210] 

1  [4:28.415] 

1  [4:29.774] 

1  [4:31.574] 

1  [4:31.361] 

1  [4:38.660] 

1  [4:38.281] 

1  [4:32.526] 

1  [4:45.790] 

1  [4:53.263] 

1  [5:25.667] 

1  [4:05.704] 

1  [4:10.235] 

1  [4:15.334] 

1  [4:19.399] 

1  [4:19.785] 

1  [4:21.275] 

1  [4:21.031] 

1  [4:27.112] 

1  [4:25.570] 

R4.  

1  [4:20.403] 

1  [4:26.151] 

1  [4:25.668] 

1  [4:26.484] 

1  [4:27.597] 

1  [4:26.562] 

1  [4:32.118] 

1  [4:30.526] 

1  [4:34.130] 

1  [4:35.215] 

1  [4:39.673] 

1  [4:37.929] 

1  [4:33.897] 

1  [4:53.106] 

1  [4:53.964] 

1  [5:20.875] 

1  [4:10.021] 

1  [4:12.573] 

1  [4:21.425] 

1  [4:22.980] 

1  [4:24.410] 

1  [4:26.014] 

1  [4:27.070] 

1  [4:30.882] 

1  [4:28.431] 

R5.  

1  [4:22.781] 

1  [4:29.565] 

1  [4:24.250] 

1  [4:29.224] 

1  [4:29.647] 

1  [4:28.520] 

1  [4:35.291] 

1  [4:28.529] 

1  [4:32.228] 

1  [4:37.920] 

1  [4:41.036] 

1  [4:41.394] 

1  [4:38.273] 

1  [4:54.893] 

1  [5:01.479] 

1  [5:15.696] 

1  [4:12.095] 

1  [4:13.427] 

1  [4:23.702] 

1  [4:23.575] 

1  [4:25.158] 

1  [4:27.236] 

1  [4:28.392] 

1  [4:29.023] 

1  [4:31.340] 

Punti 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 
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Pos 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

E1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

PIC 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

502 

524 

512 

516 

563 

544 

536 

547 

525 

526 

518 

532 

533 

567 

548 

535 

517 

534 

540 

549 

211 

210 

213 

214 

218 

212 

220 

Nome 

FRATTINI MANUEL 

GARILLI FRANCESCO 

FELISINI ANDREA 

MOSCHERI ANDREA 

PETAZZINI MARCO 

GUIDOTTI GIANLUCA 

ZUCCONI FILIPPO 

CASTELLANA  RICCARDO 

ANSELMI MARCO 

CALDERONI ANDREA 

NOBILE ALESSANDRO 

MAZZOCCHI MARCO 

CIMA POLITI PAOLO 

SCAFFARDI GIULIO 

GARUTI MARCO 

FERRI DAVIDE 

PROVINI ANDREA 

CASSINELLI MATTEO 

ZINI MICHELE 

ROVERO LUCA 

ROVERO MARCO 

CHIAPPA RICCARDO 

PIRRONI GIANLUCA 

GUGLIELMETTI ALBERTO 

BOSI MASSIMO 

BERGONZI ANDREA 

ZUCCONI FORTUNATO 

Classe 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

AUS 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

Club 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

VALTIDONE 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

PONTE DELL'OLIO 

VALTIDONE 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

 FUORI GIRI - PALANZANO 

PONTE DELL'OLIO 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

VAL LURETTA 

Tempo Totale 

22:11.359 

22:13.487 

22:17.829 

22:20.250 

22:22.368 

22:32.452 

22:36.825 

22:37.684 

22:45.009 

22:53.349 

22:58.155 

23:03.802 

23:10.743 

23:12.677 

23:31.231 

23:35.551 

23:46.514 

23:55.272 

23:57.212 

24:22.366 

20:16.073 

20:28.633 

21:01.916 

21:16.034 

21:23.148 

21:23.726 

21:35.441 

R1.  

1  [4:13.710] 

1  [4:21.469] 

1  [4:15.039] 

1  [4:28.814] 

1  [4:23.290] 

1  [4:24.954] 

1  [4:22.364] 

1  [4:27.119] 

1  [4:32.729] 

1  [4:35.228] 

1  [4:30.810] 

1  [4:36.044] 

1  [4:31.110] 

1  [4:31.583] 

1  [4:37.996] 

1  [4:35.538] 

1  [4:36.117] 

1  [4:38.951] 

1  [4:41.961] 

1  [4:40.026] 

1  [3:59.377] 

1  [4:04.318] 

1  [4:07.673] 

1  [4:13.356] 

1  [4:11.280] 

1  [4:17.420] 

1  [4:15.762] 

R2.  

1  [4:15.721] 

1  [4:21.260] 

1  [4:33.370] 

1  [4:21.520] 

1  [4:24.505] 

1  [4:26.670] 

1  [4:23.595] 

1  [4:30.446] 

1  [4:29.918] 

1  [4:31.534] 

1  [4:35.119] 

1  [4:31.530] 

1  [4:34.132] 

1  [4:29.621] 

1  [4:39.457] 

1  [4:25.090] 

1  [4:34.726] 

1  [4:46.156] 

1  [4:48.882] 

1  [4:31.562] 

1  [3:59.353] 

1  [4:03.384] 

1  [4:10.988] 

1  [4:10.236] 

1  [4:15.187] 

1  [4:12.674] 

1  [4:15.744] 

R3.  

1  [4:26.643] 

1  [4:32.204] 

1  [4:30.948] 

1  [4:24.649] 

1  [4:28.584] 

1  [4:28.419] 

1  [4:36.097] 

1  [4:31.041] 

1  [4:31.526] 

1  [4:34.121] 

1  [4:34.206] 

1  [4:38.002] 

1  [4:38.327] 

1  [4:34.302] 

1  [4:51.909] 

1  [4:41.475] 

1  [4:59.941] 

1  [4:46.330] 

1  [4:48.362] 

1  [4:41.775] 

1  [4:02.654] 

1  [4:02.915] 

1  [4:10.846] 

1  [4:15.765] 

1  [4:16.167] 

1  [4:16.011] 

1  [4:17.340] 

R4.  

1  [4:36.809] 

1  [4:28.373] 

1  [4:23.961] 

1  [4:34.182] 

1  [4:32.376] 

1  [4:36.420] 

1  [4:34.378] 

1  [4:32.778] 

1  [4:34.433] 

1  [4:33.027] 

1  [4:38.120] 

1  [4:38.926] 

1  [4:43.434] 

1  [4:54.060] 

1  [4:38.860] 

1  [5:11.439] 

1  [4:50.309] 

1  [4:53.880] 

1  [4:46.369] 

1  [5:40.538] 

1  [4:05.722] 

1  [4:07.937] 

1  [4:15.517] 

1  [4:18.377] 

1  [4:18.607] 

1  [4:16.303] 

1  [4:19.911] 

R5.  

1  [4:38.476] 

1  [4:30.181] 

1  [4:34.511] 

1  [4:31.085] 

1  [4:33.613] 

1  [4:35.989] 

1  [4:40.391] 

1  [4:36.300] 

1  [4:36.403] 

1  [4:39.439] 

1  [4:39.900] 

1  [4:39.300] 

1  [4:43.740] 

1  [4:43.111] 

1  [4:43.009] 

1  [4:42.009] 

1  [4:45.421] 

1  [4:49.955] 

1  [4:51.638] 

1  [4:48.465] 

1  [4:08.967] 

1  [4:10.079] 

1  [4:16.892] 

1  [4:18.300] 

1  [4:21.907] 

1  [4:21.318] 

1  [4:26.684] 

Punti 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 
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Pos 

8 

9 

10 

 

EO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

EP 

1 

 

H 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

205 

310 

224 

339 

301 

377 

338 

313 

345 

337 

340 

312 

319 

322 

1 

801 

802 

805 

822 

812 

817 

811 

821 

Nome 

ORSI GUIDO 

GIOVANELLI CHRISTIAN 

GHEZZI DANIELE 

TRAVERSI MATTIA 

DODI MATTIA 

BERTOLOTTI LUCA 

BORELLA ANDREA 

NIGELLI STEFANO 

BERTORELLI MASSIMO 

PARATICI DANIELE 

NASI CRISTIAN 

ALDROVANDI STEFANO 

MENZANI GIAN PAOLO 

ROMANO MARCELLO 

GOLZI LUIGI 

ELGARI ALBERTO 

BOCCELLARI EDOARDO 

ZUCCONI ELIA 

GIVONETTI ELISA 

CARINI ALESSANDRO 

MENZANI MICHELE 

MORINO TOMMASO 

GHEZZI  LUCA 

Classe 

E1 

E1 

E1 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EO 

EP 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

Club 

PARMA 

VALLI OLTREPO' 

PONTE DELL'OLIO 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

PONTE DELL'OLIO 

PARMA 

FORNOVO 

VIGOLZONE 

VAL LURETTA 

ELITRANS 

CROSTOLO 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

Tempo Totale 

21:51.275 

22:36.030 

18:15.496 

20:04.808 

20:48.080 

21:08.047 

21:13.577 

21:19.753 

21:39.889 

22:01.550 

22:02.653 

22:13.341 

23:03.105 

23:29.329 

23:48.692 

23:26.992 

23:45.459 

25:33.637 

25:48.699 

27:06.864 

27:19.290 

27:50.951 

27:56.367 

R1.  

1  [4:19.757] 

1  [4:29.191] 

1  [4:30.848] 

1  [3:58.665] 

1  [4:07.158] 

1  [4:08.924] 

1  [4:15.469] 

1  [4:08.922] 

1  [4:14.797] 

1  [4:19.960] 

1  [4:17.825] 

1  [4:25.384] 

1  [4:36.989] 

1  [4:30.753] 

1  [4:45.483] 

1  [4:40.965] 

1  [4:40.415] 

1  [4:53.352] 

1  [5:06.068] 

1  [5:16.886] 

1  [5:33.491] 

1  [5:26.156] 

1  [5:28.355] 

R2.  

1  [4:18.225] 

1  [4:22.815] 

1  [4:29.273] 

1  [3:56.918] 

1  [4:03.662] 

1  [4:08.141] 

1  [4:12.358] 

1  [4:07.301] 

1  [4:16.925] 

1  [4:18.243] 

1  [4:15.803] 

1  [4:21.525] 

1  [4:33.118] 

1  [4:33.600] 

1  [4:39.956] 

1  [4:40.002] 

1  [4:46.982] 

1  [4:56.037] 

1  [5:02.104] 

1  [5:26.298] 

1  [5:29.731] 

1  [5:22.915] 

1  [5:24.306] 

R3.  

1  [4:22.270] 

1  [4:33.111] 

1  [4:36.035] 

1  [4:00.732] 

1  [4:07.156] 

1  [4:15.744] 

1  [4:14.669] 

1  [4:24.759] 

1  [4:19.538] 

1  [4:28.177] 

1  [4:20.587] 

1  [4:24.633] 

1  [4:35.017] 

1  [4:33.074] 

1  [4:45.852] 

1  [4:38.289] 

1  [4:42.211] 

1  [4:54.341] 

1  [5:08.320] 

1  [5:20.218] 

1  [5:23.298] 

1  [5:27.375] 

1  [5:23.786] 

R4.  

1  [4:23.838] 

1  [4:34.551] 

1  [4:39.340] 

1  [4:03.288] 

1  [4:13.319] 

1  [4:18.125] 

1  [4:14.710] 

1  [4:19.850] 

1  [4:22.654] 

1  [4:28.905] 

1  [4:25.476] 

1  [4:28.493] 

1  [4:36.326] 

1  [4:41.274] 

1  [4:46.869] 

1  [4:37.831] 

1  [4:46.693] 

1  [4:58.313] 

1  [5:12.881] 

1  [5:30.463] 

1  [5:25.378] 

1  [5:48.286] 

1  [5:47.671] 

R5.  

1  [4:27.185] 

1  [4:36.362] 

0  [] 

1  [4:05.205] 

1  [4:16.785] 

1  [4:17.113] 

1  [4:16.371] 

1  [4:18.921] 

1  [4:25.975] 

1  [4:26.265] 

1  [4:42.962] 

1  [4:33.306] 

1  [4:41.655] 

1  [5:10.628] 

1  [4:50.532] 

1  [4:49.905] 

1  [4:49.158] 

1  [5:51.594] 

1  [5:19.326] 

1  [5:32.999] 

1  [5:27.392] 

1  [5:46.219] 

1  [5:52.249] 

Punti 

8 

7 

6 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

20 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 
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Pos 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

TC 

1 

2 

3 

4 

 

U 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

813 

808 

825 

824 

820 

807 

816 

823 

819 

17 

101 

26 

103 

159 

156 

146 

150 

311 

161 

134 

121 

133 

136 

158 

160 

Nome 

GERMANI FEDERICO ALESSANDRO 

MORSON KRISTIAN 

PECCI EDOARDO 

CALLISARDI PIER BRUNO 

SONCIN ISABELLA 

CIOCCA ACHILE 

BERNAZZANI GABRIELE 

GIVONETTI ELENA 

BELLONI TOMMASO 

MARCHELLI MICHELE 

BERNARDI PAOLO 

BRUSCHI NICOLO' 

PINI PIETRO 

POZZI LEMUEL 

LAVELLI  ERIC 

COVATI CARLO ALBERTO 

C A LTAG IRO N E MA RTIN EZ A L ESSA N DRO  

MEDICI MARCELLO 

FAVARI ALEX 

BUSSANDRI NICOLO' 

RAZZA ALESSANDRO 

CURA'  MATTEO 

ALPEGIANI MATTIA 

CURATI FEDERICO 

CANNATA' NICOLA 

Classe 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

H 

TC 

TC 

TC 

TC 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

Club 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

PAVIA 

CROSTOLO 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

AMX 

PIACENZA C. CAVACIUTI 

PONTE DELL'OLIO 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

Tempo Totale 

28:10.113 

29:24.563 

29:42.474 

31:51.586 

32:17.206 

32:26.611 

33:56.988 

34:27.898 

37:16.953 

19:48.844 

20:01.051 

20:03.130 

20:49.831 

20:40.619 

20:44.331 

21:01.937 

21:08.961 

21:11.529 

21:19.132 

21:26.804 

21:33.211 

21:36.677 

21:45.317 

22:20.332 

22:32.761 

R1.  

1  [5:45.880] 

1  [5:36.386] 

1  [5:59.896] 

1  [6:14.831] 

1  [6:29.462] 

1  [5:46.645] 

1  [7:05.789] 

1  [6:48.513] 

1  [7:45.577] 

1  [4:00.354] 

1  [3:59.434] 

1  [4:00.245] 

1  [4:10.658] 

1  [4:06.622] 

1  [4:03.630] 

1  [4:11.390] 

1  [4:14.175] 

1  [4:12.293] 

1  [4:10.352] 

1  [4:15.158] 

1  [4:18.492] 

1  [4:16.175] 

1  [4:19.743] 

1  [4:23.377] 

1  [4:34.405] 

R2.  

1  [5:34.489] 

1  [6:16.027] 

1  [5:59.110] 

1  [6:21.011] 

1  [6:26.659] 

1  [5:54.463] 

1  [6:47.012] 

1  [7:02.641] 

1  [8:23.361] 

1  [3:56.934] 

1  [3:57.661] 

1  [3:56.337] 

1  [4:08.093] 

1  [4:03.300] 

1  [4:04.667] 

1  [4:08.306] 

1  [4:11.202] 

1  [4:10.650] 

1  [4:11.622] 

1  [4:17.023] 

1  [4:14.083] 

1  [4:13.526] 

1  [4:14.231] 

1  [4:21.925] 

1  [4:28.262] 

R3.  

1  [5:32.314] 

1  [5:29.998] 

1  [5:52.461] 

1  [6:26.664] 

1  [6:27.687] 

1  [6:03.965] 

1  [6:52.918] 

1  [6:57.922] 

1  [7:10.310] 

1  [3:55.396] 

1  [3:57.438] 

1  [3:58.461] 

1  [4:09.496] 

1  [4:04.083] 

1  [4:07.974] 

1  [4:09.688] 

1  [4:11.292] 

1  [4:13.573] 

1  [4:12.683] 

1  [4:17.817] 

1  [4:17.872] 

1  [4:17.113] 

1  [4:19.617] 

1  [4:25.684] 

1  [4:28.332] 

R4.  

1  [5:31.781] 

1  [6:12.316] 

1  [5:57.783] 

1  [6:20.792] 

1  [6:29.164] 

1  [8:31.960] 

1  [6:39.327] 

1  [6:56.907] 

1  [6:54.460] 

1  [3:56.998] 

1  [4:02.288] 

1  [4:02.592] 

1  [4:09.833] 

1  [4:08.736] 

1  [4:11.072] 

1  [4:14.809] 

1  [4:15.789] 

1  [4:17.359] 

1  [4:19.677] 

1  [4:18.481] 

1  [4:21.367] 

1  [4:24.589] 

1  [4:23.540] 

1  [4:32.791] 

1  [4:29.986] 

R5.  

1  [5:45.649] 

1  [5:49.836] 

1  [5:53.224] 

1  [6:28.288] 

1  [6:24.234] 

1  [6:09.578] 

1  [6:31.942] 

1  [6:41.915] 

1  [7:03.245] 

1  [3:59.162] 

1  [4:04.230] 

1  [4:05.495] 

1  [4:11.751] 

1  [4:17.878] 

1  [4:16.988] 

1  [4:17.744] 

1  [4:16.503] 

1  [4:17.654] 

1  [4:24.798] 

1  [4:18.325] 

1  [4:21.397] 

1  [4:25.274] 

1  [4:28.186] 

1  [4:36.555] 

1  [4:31.776] 

Punti 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

20 

17 

15 

13 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 
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Pos 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

 

V 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

X 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Z 

PIC 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

145 

122 

163 

141 

148 

157 

140 

401 

411 

419 

405 

422 

406 

409 

421 

423 

752 

758 

753 

756 

757 

761 

763 

Nome 

RIZZOLI FRANCESCO 

INCERTI SIMONE 

MAGRO ALESSANDRO 

GUASTI MATTIA 

RE CALEGARI GIULIA 

RIBONI MARTINA 

BALDINI MATTIA 

MAZZOCCHI DANIELE 

FRATTINI PIER LUIGI 

GUGLIELMETTI MAURO 

BARILLA ENRICO 

RIBONI  SILVIO 

SANFELICI LUCA 

ORLANDI ANNIBALE 

GIVONETTI ENNIO 

VENEZIANI ALESSANDRO 

POZZI ISMAELE 

RAGGI LUCA 

GUASTI DAVIDE 

PAGANINI EDGARDO 

PAGANELLI LUCA 

ACHILLI MATTIA 

TRAVINI LEONARDO 

Classe 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

Club 

VAL LURETTA 

AMX 

PONTE DELL'OLIO 

PAVIA 

VAL LURETTA 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

FORNOVO 

TRIAL DAVID FORNAROLI 

MOTORACING 

PARMA 

VALTIDONE 

BERGAMO 

VIGOLZONE 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

VAL LURETTA 

Tempo Totale 

22:39.118 

23:00.981 

23:30.083 

23:31.532 

25:56.293 

27:28.559 

13:28.849 

21:05.639 

21:29.561 

21:49.637 

21:53.822 

21:54.108 

23:02.074 

23:02.450 

23:02.946 

23:38.786 

22:35.526 

22:59.962 

23:03.287 

23:44.754 

24:25.908 

24:54.595 

26:51.000 

R1.  

1  [4:20.569] 

1  [4:34.711] 

1  [4:47.522] 

1  [4:38.875] 

1  [5:07.759] 

1  [5:43.692] 

1  [4:29.878] 

1  [4:06.556] 

1  [4:10.115] 

1  [4:17.929] 

1  [4:20.077] 

1  [4:20.211] 

1  [4:31.837] 

1  [4:30.314] 

1  [4:32.011] 

1  [4:38.614] 

1  [4:26.101] 

1  [4:32.210] 

1  [4:29.661] 

1  [4:46.984] 

1  [4:45.686] 

1  [4:53.507] 

1  [5:09.424] 

R2.  

1  [4:25.758] 

1  [4:30.907] 

1  [4:41.365] 

1  [4:33.854] 

1  [5:07.599] 

1  [5:31.384] 

1  [4:27.305] 

1  [4:09.294] 

1  [4:15.626] 

1  [4:17.496] 

1  [4:19.932] 

1  [4:21.309] 

1  [4:32.292] 

1  [4:35.852] 

1  [4:31.147] 

1  [4:41.253] 

1  [4:33.310] 

1  [4:34.015] 

1  [4:32.310] 

1  [4:37.133] 

1  [4:49.631] 

1  [4:55.614] 

1  [5:08.405] 

R3.  

1  [4:34.974] 

1  [4:35.956] 

1  [4:38.353] 

1  [4:42.036] 

1  [5:08.301] 

1  [5:18.911] 

1  [4:31.666] 

1  [4:13.133] 

1  [4:20.506] 

1  [4:19.227] 

1  [4:22.465] 

1  [4:21.832] 

1  [4:41.862] 

1  [4:37.996] 

1  [4:38.163] 

1  [4:40.514] 

1  [4:27.886] 

1  [4:34.010] 

1  [4:44.569] 

1  [4:38.981] 

1  [4:55.779] 

1  [5:02.605] 

1  [5:09.228] 

R4.  

1  [4:36.151] 

1  [4:38.574] 

1  [4:42.852] 

1  [4:49.230] 

1  [5:15.027] 

1  [5:22.894] 

0  [0.000] 

1  [4:16.665] 

1  [4:21.753] 

1  [4:30.250] 

1  [4:24.539] 

1  [4:25.751] 

1  [4:38.548] 

1  [4:36.893] 

1  [4:41.171] 

1  [4:47.613] 

1  [4:32.910] 

1  [4:38.875] 

1  [4:37.608] 

1  [4:53.076] 

1  [4:57.037] 

1  [5:03.546] 

1  [5:15.524] 

R5.  

1  [4:41.666] 

1  [4:40.833] 

1  [4:39.991] 

1  [4:47.537] 

1  [5:17.607] 

1  [5:31.678] 

0  [] 

1  [4:19.991] 

1  [4:21.561] 

1  [4:24.735] 

1  [4:26.809] 

1  [4:25.005] 

1  [4:37.535] 

1  [4:41.395] 

1  [4:40.454] 

1  [4:50.792] 

1  [4:35.319] 

1  [4:40.852] 

1  [4:39.139] 

1  [4:48.580] 

1  [4:57.775] 

1  [4:59.323] 

1  [6:08.419] 

Punti 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

Num. 

708 

702 

703 

704 

Nome 

FAVA RICCARDO 

FONGARO GIANLUCA 

RIGATTIERI FABIO 

BERNAZZANI MARTINA 

Classe 

Z 

Z 

Z 

Z 

Club 

VAL LURETTA 

PONTE DELL'OLIO 

PONTE DELL'OLIO 

Tempo Totale 

25:09.906 

25:39.199 

27:44.100 

31:20.886 

R1.  

1  [4:47.385] 

1  [5:03.872] 

1  [5:33.820] 

1  [6:14.605] 

R2.  

1  [4:48.526] 

1  [5:08.516] 

1  [5:21.432] 

1  [6:10.416] 

R3.  

1  [5:28.349] 

1  [5:07.045] 

1  [5:28.249] 

1  [6:23.780] 

R4.  

1  [5:02.337] 

1  [5:11.853] 

1  [5:36.923] 

1  [6:21.043] 

R5.  

1  [5:03.309] 

1  [5:07.913] 

1  [5:43.676] 

1  [6:11.042] 

Punti 

20 

17 

15 

13  
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RUE 06 CLASSIFICA A SQUADRE 02/08/2015

1 TRIAL FORNAROLI 60
17 MARCHELLI MICHELE HUSQVARNA 125 2T TC 20

339 TRAVERSI MATIA HUSQVARNA 300 2T EO 20

401 MAZZOCCHI DANIELE KTM 250 4T V 20

101 BERNARDI PAOLO KTM 250 2T TC 17

2 VAL LURETTA 57
504 ZILLI ENRICO HUSQVARNA 300 2T AUS 20

708 FAVA RICCARDO SUZUKI 50 Z 20

802 BOCCELLARI EDOARDO KTM 65 X 17

156 LAVELLI ERIC HUSQVARNA 125 2T U 17

3 PONTE DELL'OLIO 54
211 ROVERO MARCO HUSQVARNA 250 4T E1 20

702 FONGARO GIANLUCA BETA 50 Z 17

210 CHIAPPA RICCARDO HUSQVARNA 125 2T E1 17

301 DODI MATTIA HUSQVARNA 300 2T EO 17

4 FORNOVO 34
411 FRATTINI PIER LUIGI HONDA V 17

312 ALDROVANDI STEFANO KTM EO 7

601 GUAZZI GIOVANNI HONDA AM 10

310 GIOVANELLI CHRISTIAN HONDA E1 7
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